Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 02/2020

DISPÕE SOBRE A PROMOÇÃO DE MOÇÃO DE

APLAUSOS AO CAPÍTULO VALE DO CANAÃ Nº

590 DA ORDEM DEMOLAY.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA APROVOU A SEGUINTE:

MOÇÃO DE APLAUSOS

AO CAPÍTULO VALE DO CANAÃ Nº 590 DA ORDEM DEMOLAY por ser a maior

ordem juvenil do mundo, que comemora sua fundação no dia 24 de março.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SALA DAS SESSÕES, LARANJA DA TERRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2020.

__________________

Kiko Mercandele

Presidente da CMLT

__________________

Jackson Bulerianm

Vereador Proponente

__________________

Sininho Klemes
Secretário da Câmara

__________________

Diego Gumz Kester
Vice-Presidente da CMLT

__________________

Valério Sarnália Alves Demonér
Vereador

__________________

Eta Armani
Vereador

__________________

Gilson Gomes Filho

Vereador

__________________

Sérgio Seibel
Vereador

__________________

Braulio Jarske
Vereador